O pagamento dos serviços será efetuado através de emissão de Boletim de Medição, que deverá ser 

aprovado pelo cliente ao final dos serviços, e posterior emissão de nota fiscal com vencimento em 30 

dias. 

11. PREÇO 

O valor estimado para a execução dos serviços conforme especificado no item 02 sem fornecimento 

de materiais é de R$ 60.607,76 (sessenta mil, seiscentos e sete reais e setenta e seis centavos). 

12. PRAZO DE EXECUÇÃO 

Os prazos serão definidos mediante às liberações da contratante. 

13. VALIDADE DA PROPOSTA 

A presente proposta é válida por 15 (quinze) dias a contar da data de sua apresentação.